
jjK P A'G A Ĺ) Ú 2c' /C'A

* * *

k
* *

K k
* ú *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o podmínkách účasti v Projektu

Specializační vzděláváni v oboru dětská klinická psychologie a klinická psychologie,
registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011881

uzavřené dne 17. 9. 2020
mezi

Smluvními stranami
1. Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví

se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
IČO: 00023841
zastoupená:
(dále jen ,,IPVZ")

a

2. paní/pan:

datum narození:
bydliště:

zaměstnavatel — název:
IČ a sídlo zaměstnavatele:

číslo účtu (pouze v případě, že účastník Projektu je OSVČ nebo jeho zaměstnavatel nevstupuje do smluvního
vztahu s lPVZ v rámci Projektu):

(dále jen ,,Účastník Projektu")

(dále jen ,,Dodatek"):

1. lPVZ a Účastník Projektu se dohodli na tom, že tímto Dodatkem se ve Smlouvě o podmínkách účasti
v Projektu Specializační vzděláváni v oboru dětská klinická psychologie a klinická psychologie nahrazuje
znění bc·du 4. v článku Ill. následovně:
4. Účast na KA4. Certifikovaný kurz v psychologické vývojové diagnostice a dalších níže specifikovaných
certifikovaných kurzech v psychologických diagnostických metodách:

- KA4. - 4.1. Wechslerovy škály,

- KA4. - 4.2. Základní kurz v Rorschachově metodě,

- KA4. - 4.3. Tematicko-apercepčni test,

- KA4. - 4.4. Tematicko-apercepčni test v klinicko-psychologické praxi,

a dále na niže uvedených kurzech navazujících na KA4. - 4.2. Základni kurz v Rorschachově metodě:

- ka4. - 4.5. vývojové aspekty Rorschachovy metody a její užiti u dětí,

- KA4. - 4.6. RORSCHACH - použiti pro děti.

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428



* 'k
* *

*
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
OperaČní program Zaměstnanost

Realizátory kurzů KA4. - 4.1., KA4. - 4.2., KA4. - 4.3., KA4. - 4.4. budou zařízeni, které mají dané kurzy
certifikované MZ ČR.

V souvislosti s účasti na kurzech budou za Účastníka Projektu hrazeny:

a) cena kurzu (Účastník Projektu hradí prostřednictvím zaměstnavatele a lPVZ refunduje zaměstnavateli).

Bude-li některý z výše uvedených kurzů rozdělen do několika části, které budou hrazeny samostatně,
bude účastnický poplatek po těchto částech také refundován.

V případě, že bude daný kurz uhrazen jednorázově nebo na splátky, účastnický poplatek bude
refundován až po absolvovaní celého kurzu.

b) cestovní náhrady (tzn. výdaje na ubytováni, pouze v případě, že daný kurz trvá několik po sobě jdoucích
dnů, maximálně do výše 1.000,- KČ včetně DPH za den, a jízdnI výdaje nezbytné k účasti na Projektu
mimo obec bydlištěhnista výkonu práce v pracovním poměru, maximálně však do výše cestovného
vlakem 2. třídy), a to do výše skutečně vzniklých, řádně prokázaných a zaměstnavatelem Účastníka
Projektu proplacených nákladů za předpokladu, že je to způsobilý výdaj;

c) příspěvek na mzdu za dobu účasti na kurzu, kterým se pro účely této Smlouvy rozumí finanční náhrada
mzdy, kterou by za dobu účasti na kurzu Účastník Projektu obdržel při výkonu práce pro
zaměstnavatele podle své pracovni smlouvy či DPČ, a to až do výše 100 % skutečně vzniklých
mzdových nákladů, maximálně však do výše trojnásobku aktuálně platné základni sazby minimálni
mzdy za hodinu práce násobenou počtem hodin strávených Účastníkem Projektu na vzdělávací aktivitě,
na kterou čerpá fond pracovni doby u zaměstnavatele podle své pracovní smlouvy či DPČ.

V případě, že je Účastník Projektu OSVČ nebo jeho zaměstnavatel nevstupuje do smluvnIho vztahu s lPVZ v
rámci Projektu, jsou propláceny ,pouze výdaje na ubytováni a jIzdnI výdaje, dle bodu 4. odst. b) tohoto článku, a
cena kurzu. Cenu kurzu si Učastnik Projektu uhradí sám a poplatek mu bude následně refundován
prostřednictvím IPVZ na základě řádně vyplněné tabulky Evidence nákladů, viz poslední odstavec tohoto
článku.
V případě, že Účastník Projektu bude po dobu realizace Projektu v pracovním poměru u vÍce zaměstnavatelů
zároveň, budou mu vypláceny příspěvky na mzdu pouze za práci ve vztahu k jednomu z nich, a to dle volby
Účastníka Projektu. Zaměstnavatele Účastníka Projektu, jehož prostřednictvím budou Účastníkovi Projektu
vypláceny příspěvky na mzdu, uvedl Účastník Projektu v záhlaví této Smlouvy.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy o podmínkách účasti v Projektu zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

30 -Ok 2321 ÁQ 13 -ŮĹ- 2021
V Praze dne V dne..

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428


